ПЛАН

работы Научного совета департамента Мировых финансов и мировой экономики

2023/2024 г.г

| | Виды работы | Сроки | Ответственные |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | h Dich | исполнения | IC A D |
| 1. | Актуализация тем ВКР | в соответствии с графиком | Кузнецов А.В |
| 2. | Утверждение тем курсовых, контрольных работ, эссе для студентов бакалавирата и магистратуры | в соответствии с графиком | Бунич Г.А., Цвирко С.Э., Федюнин А.С., Ярыгина И.З., Барабанов В.Ю. |
| 3. | Утверждение тем кандидатских диссертаций | в течение года | Пищик В.Я. |
| 4. | Утверждение тем докторских диссертаций | в течение года | Пищик В.Я., Сильвестров С.Н., Перская В.В. |
| 5. | Корректировка плана изданий департамента | в соответствии с графиком | Кузнецов А.В. |
| 6. | Обеспечение выполнения участия департамента в Университетской НИР | в соответствии с графиком | Кузнецов А.В. |
| 7. | Формирование направлений развития научной школы Мировой экономики и мировых финансов | в течение года | Пищик В.Я. |
| 8. | Подготовка отчетов по научной школе Мировой экономики и мировых финансов | в соответствии с графиком | Пищик В.Я., Кузнецов А.В., Бунич Г.А. |
| 8. | Актуализация учебных публикаций департамента | в течение года | Пищик В.Я., Кузнецов А.В., |
| 9. | Анализ материалов ГИА | в соответствии с графиком | Бунич Г.А., Цвирко С.Э., Федюнин А.С., Ярыгина И.З., Барабанов В.Ю. |
| 10. | Координация научно- | По плану НИР | Пищик В.Я., |

| | практических конференций Депрартамента и подготовка резолюций | Департамента | Кузнецов А.В., Бунич Г.А., Перская В.В., Сильвестров С.Н. |
|-----|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 11. | Подготовка проблемных лекций в рамках «Приглашенный профессор» | в течение года | С.п. Пищик В.Я., Кузнецов А.В., Бунич Г.А., Перская В.В., Сильвестров С.Н. |
| 12. | Формирование комиссии и проведение конкурсов научных работ студентов | в течение года | Пищик В.Я., Кузнецов А.В., Бунич Г.А., |
| 13. | | | |
| 14. | | | |
| 15. | | | |
| 16. | | | |
| 17. | | | |

Председатель научного совета

Пищик В.Я.